[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 12 июля 2023 года

	                                № 114

	О внесении изменений                                    в постановление от 31.05.2017 № 77 «Об утверждении Положения о жилых помещениях жилищного фонда коммерческого  использования МО Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

Администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 31.05.2017 № 77 «Об утверждении Положения о жилых помещениях жилищного фонда коммерческого использования МО Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».

1.1.Пункт 3.3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Жилые помещения по договору найма жилищного фонда коммерческого использования предоставляются гражданам, не обеспеченным жилыми помещениями
на территории Киришского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области, попавшим в трудную жизненную ситуацию, а также совместно проживающим с членами семьи в одном жилом помещении (комнате) коммунальной квартиры, с которыми они не состоят в браке, для временного проживания. Основанием
для заключения договора найма жилищного фонда коммерческого использования является решение органа местного самоуправления о заключении договора найма жилищного фонда коммерческого использования, ходатайство предприятия, учреждения, организации, испытывающих потребность в специалистах.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник»                           и разместить на сайте кусинское.рф.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

           Е.В.Стаховская

Разослано: дело 2.